con domicilio en la calle 
General Paz N°14 de la Localidad de Avellaneda la provisión de 30 (treinta) unidades 
de composite nanohibrido, 100 (cien) unidades de fresa, 200 (doscientas) cajas de 
anestesia y 100 (cien) cajas de agujas, en la suma total de PESOS doscientos 
ochenta y ocho mil doscientos ($288.200) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 119. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.